
Junioren-Jeugd-Seniorencircuit 1 
AquAmigos 
Vlijmen 15-10-2017 

Junioren, Jeugd en Senioren circuit Ronde 1 - zondag 15 oktober 2017 om 13:30u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:00u 

1. 400m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

2. Youri Elbers (De Treffers, 200500177)  

3. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855)  

2. Kevin Ruyken (De Treffers, 200100579)  

3. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Milo Janssen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199207287)  

2. Kevin de Kok (AquAmigos, 198901705)  

3. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

4. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

5. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

2. 200m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

2. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

3. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

DIS. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

06:16.11
50m 00:39.51 39,51 100m 01:24.94 45,43 200m 03:02.90 97,96  

06:21.30
50m 00:40.99 40,99 100m 01:27.83 46,84 200m 03:05.40 97,57  

06:50.62
50m 00:44.22 44,22 100m 01:34.81 50,59 200m 03:20.95 106,14  

06:35.29
50m 00:41.95 41,95 100m 01:30.95 49,00 200m 03:12.60 101,65  

04:53.00
50m 00:32.93 32,93 100m 01:08.95 36,02 200m 02:22.88 73,93  

05:38.98
50m 00:36.98 36,98 100m 01:18.88 41,90 200m 02:46.14 87,26  

06:07.32
50m 00:38.13 38,13 100m 01:22.29 44,16 200m 02:57.45 95,16  

04:35.67
50m 00:30.49 30,49 100m 01:04.89 34,40 200m 02:14.92 70,03  

05:07.61
50m 00:32.20 32,20 100m 01:08.61 36,41 200m 02:27.11 78,50  

05:10.89
50m 00:33.37 33,37 100m 01:10.19 36,82 200m 02:29.15 78,96  

05:12.18
50m 00:33.01 33,01 100m 01:09.67 36,66 200m 02:28.77 79,10  

05:30.77
50m 00:34.64 34,64 100m 01:14.46 39,82 200m 02:40.36 85,90  

03:12.56
50m 00:45.30 45,30 100m 01:35.26 49,96    

03:16.11
50m 00:45.55 45,55 100m 01:35.80 50,25    

03:25.52
50m 00:47.95 47,95 100m 01:40.10 52,15    

00:00.00

03:01.53



2. Fenna Verhallen (De Treffers, 200300926)  

3. Jela Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200202780)  

4. Amber van den Heuvel (BZV 's-Hertogenbosch, 200305112)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lotte Klerkx (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103154)  

2. Karin de Kok (AquAmigos, 199301010)  

3. Saartje Vermeulen (BZV 's-Hertogenbosch, 199900934)  

4. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

5. Anouk Böhmer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103798)  

3. 200m wisselslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Edgar Brok (AquAmigos, 200000017)  

2. Lars Simon (BZV 's-Hertogenbosch, 200104995)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Thomas van Boxel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

2. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) [S10] 

3. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

DIS. Emiel Snels (De Treffers, 199704699)  

4. 200m wisselslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

2. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

DIS. Amber van den Heuvel (BZV 's-Hertogenbosch, 200305112)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

50m 00:42.12 42,12 100m 01:29.02 46,90    

03:20.62
50m 00:47.36 47,36 100m 01:37.94 50,58    

03:26.67
50m 00:49.08 49,08 100m 01:42.98 53,90    

03:38.98
50m 00:50.82 50,82 100m 01:48.57 57,75    

02:39.68
50m 00:37.02 37,02 100m 01:17.99 40,97    

02:47.42
50m 00:39.36 39,36 100m 01:21.26 41,90    

02:51.34
50m 00:41.58 41,58 100m 01:24.04 42,46    

02:55.16
50m 00:40.70 40,70 100m 01:25.27 44,57    

03:12.02
50m 00:43.13 43,13 100m 01:33.39 50,26    

03:16.96
50m 00:40.27 40,27      

02:40.77
50m 00:31.27 31,27      

03:19.98
50m 00:43.48 43,48      

02:42.21
50m 00:32.73 32,73      

02:48.77
50m 00:32.61 32,61      

02:55.47
50m 00:35.31 35,31      

00:00.00

03:13.71
50m 00:43.84 43,84      

03:27.51
50m 00:45.95 45,95      

02:48.36
50m 00:36.92 36,92      

00:00.00

02:58.48



2. Catrina Hagens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199305382)  

5. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

DIS. Wout Kramer (De Treffers, 200500289)  

DIS. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Luc van Drunen (AquAmigos, 200103215)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

2. Thomas van Boxel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

6. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

2. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

3. Hasse de Geus (AquAmigos, 200603310)  

4. Ana Luisa van den Ven (BZV 's-Hertogenbosch, 200602982)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

2. Emma Zwijgers (AquAmigos, 200404910)  

3. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

4. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

5. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

6. Marwa Errouk (BZV 's-Hertogenbosch, 200503496)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

2. Imre van Luijpen (AquAmigos, 200301328)  

3. Manon de Hoogt (AquAmigos, 200301374)  

4. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

50m 00:36.34 36,34      

03:06.88
50m 00:38.17 38,17      

00:00.00

00:00.00

01:22.19
50m 00:35.72 35,72      

01:15.12
50m 00:33.29 33,29      

01:10.64
50m 00:33.33 33,33      

01:14.39
50m 00:33.32 33,32      

01:25.93
50m 00:37.90 37,90      

01:42.37
50m 00:46.65 46,65      

01:43.42
50m 00:48.34 48,34      

02:07.10
50m 00:59.82 59,82      

01:13.37
50m 00:35.54 35,54      

01:21.06
50m 00:37.85 37,85      

01:22.68
50m 00:38.33 38,33      

01:26.78
50m 00:40.54 40,54      

01:26.90
50m 00:42.83 42,83      

01:33.72
50m 00:44.17 44,17      

01:11.47
50m 00:33.33 33,33      

01:13.26
50m 00:24.80 24,80      

01:13.59
50m 00:35.49 35,49      

01:15.35



5. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

6. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

7. Marit Hendriks (AquAmigos, 200202730)  

8. Britt Elbers (De Treffers, 200302436)  

9. Mara de Jong (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200303892)  

10. Jela Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200202780)  

11. Annejette Wit (De Treffers, 200303278)  

12. Marije van den Eventuin (De Treffers, 200303834)  

13. Floortje van den Dungen (AquAmigos, 200305318)  

14. Amber van den Heuvel (BZV 's-Hertogenbosch, 200305112)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Marlotte Spohr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199305288)  

2. Chantal Dentz (AquAmigos, 199801726)  

3. Esther de Laat (AquAmigos, 200000174)  

3. Saartje Vermeulen (BZV 's-Hertogenbosch, 199900934)  

5. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

6. Anouk Böhmer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103798)  

7. Yvonne Janssen (BZV 's-Hertogenbosch, 200006620)  

7. 50m vrije slag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

2. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

3. Youri Elbers (De Treffers, 200500177)  

4. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

5. Wout Kramer (De Treffers, 200500289)  

6. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

7. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

8. Milo Moonen (BZV 's-Hertogenbosch, 200503801)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

50m 00:35.23 35,23      

01:16.20
50m 00:37.10 37,10      

01:17.83
50m 00:37.77 37,77      

01:20.32
50m 00:36.70 36,70      

01:22.62
50m 00:39.78 39,78      

01:24.11
50m 00:39.69 39,69      

01:25.93
50m 00:40.05 40,05      

01:27.52
50m 00:41.18 41,18      

01:29.61
50m 00:41.73 41,73      

01:32.48
50m 00:43.54 43,54      

01:34.04
50m 00:44.45 44,45      

01:06.74
50m 00:31.84 31,84      

01:06.98
50m 00:31.76 31,76      

01:09.67
50m 00:32.71 32,71      

01:09.67
50m 00:33.57 33,57      

01:12.39
50m 00:34.71 34,71      

01:21.16
50m 00:37.40 37,40      

01:33.02
50m 00:45.10 45,10      

00:32.03

00:34.32

00:37.82

00:39.08

00:39.98

00:40.61

00:43.07

00:54.78



1. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

2. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Edgar Brok (AquAmigos, 200000017)  

2. Jeroen Bechtold (AquAmigos, 200102355)  

3. Luc van Drunen (AquAmigos, 200103215)  

4. Sven Passier (De Treffers, 200100637)  

5. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

6. Kevin Ruyken (De Treffers, 200100579)  

7. Lars Simon (BZV 's-Hertogenbosch, 200104995)  

DIS. Tim Klopper (AquAmigos, 200103933)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Yannick Wiegers (BZV 's-Hertogenbosch, 199705029)  

2. Milo Janssen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199207287)  

3. Thomas van Boxel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

4. Kevin de Kok (AquAmigos, 198901705)  

5. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

6. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

7. Daan Geelen (De Treffers, 199902389)  

8. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) [S10] 

9. Jelle Visser (BZV 's-Hertogenbosch, 198303063)  

8. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

2. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

3. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

4. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

5. Nuray Kirisik (AquAmigos, 200503296)  

6. Bo Francissen (AquAmigos, 200504026)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

2. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

3. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

4. Mara de Jong (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200303892)  

5. Amber van den Heuvel (BZV 's-Hertogenbosch, 200305112)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Karin de Kok (AquAmigos, 199301010)  

2. Lotte Klerkx (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103154)  

3. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

00:31.60

00:36.42

00:27.43

00:27.80

00:28.65

00:29.30

00:30.52

00:30.56

00:31.98

00:00.00

00:26.32

00:26.58

00:27.98

00:28.38

00:29.45

00:30.67

00:31.91

00:32.20

00:32.30

00:45.49

00:41.82

00:45.33

00:52.73

00:54.70

01:01.20

01:08.68

00:36.40

00:40.10

00:45.42

00:50.50

00:53.48

00:31.68

00:34.11

00:35.73



4. Saartje Vermeulen (BZV 's-Hertogenbosch, 199900934)  

5. Catrina Hagens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199305382)  

6. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

7. Yvonne Janssen (BZV 's-Hertogenbosch, 200006620)  

9. 100m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Jens van Hal (De Treffers, 200500375)  

DIS. Milo Moonen (BZV 's-Hertogenbosch, 200503801)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855)  

2. Jeroen Bechtold (AquAmigos, 200102355)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Yannick Wiegers (BZV 's-Hertogenbosch, 199705029)  

2. Joren den Boer (BZV 's-Hertogenbosch, 199601463) [S10] 

3. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

10. 100m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Hasse de Geus (AquAmigos, 200603310)  

2. Ana Luisa van den Ven (BZV 's-Hertogenbosch, 200602982)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

2. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

3. Anique Fliervoet (De Treffers, 200400498)  

4. Marwa Errouk (BZV 's-Hertogenbosch, 200503496)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Michelle van Velthoven (De Treffers, 200300584)  

2. Laura Knoester (BZV 's-Hertogenbosch, 200302786)  

3. Marije van den Eventuin (De Treffers, 200303834)  

4. Britt Elbers (De Treffers, 200302436)  

DIS. Amber van den Heuvel (BZV 's-Hertogenbosch, 200305112)  

00:35.87

00:37.57

00:40.95

00:52.12

01:41.50
50m 00:49.65 49,65      

00:00.00

01:12.08
50m 00:35.79 35,79      

01:16.48
50m 00:37.61 37,61      

01:11.96
50m 00:35.53 35,53      

01:17.98
50m 00:37.88 37,88      

01:29.66
50m 00:44.83 44,83      

01:59.24
50m 00:57.52 57,52      

02:16.36
50m 01:01.13 61,13      

01:36.03
50m 00:44.49 44,49      

01:38.08
50m 00:46.97 46,97      

01:47.87
50m 00:50.71 50,71      

01:52.30
50m 00:51.79 51,79      

01:31.78
50m 00:44.34 44,34      

01:42.12
50m 00:48.85 48,85      

01:42.19
50m 00:48.27 48,27      

01:46.15
50m 00:50.92 50,92      

00:00.00



vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Anouk Böhmer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103798)  

2. Yvonne Janssen (BZV 's-Hertogenbosch, 200006620)  

11. 50m schoolslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Luka Honeywell (BZV 's-Hertogenbosch, 200501925)  

2. Stijn van der Pas (De Treffers, 200500977)  

3. Youri Elbers (De Treffers, 200500177)  

4. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

5. Wout Kramer (De Treffers, 200500289)  

6. Milo Moonen (BZV 's-Hertogenbosch, 200503801)  

7. Richard Fedchenko (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200503027)  

14 - 15 jaar (Junioren 3 en 4)  

1. Thijs van Maastricht (De Treffers, 200203751)  

2. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Tim Klopper (AquAmigos, 200103933)  

2. Sven Passier (De Treffers, 200100637)  

3. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

4. Lars Simon (BZV 's-Hertogenbosch, 200104995)  

5. Kevin Ruyken (De Treffers, 200100579)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Milo Janssen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199207287)  

2. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

3. Yannick Wiegers (BZV 's-Hertogenbosch, 199705029)  

4. Emiel Snels (De Treffers, 199704699)  

5. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

6. Thomas van Boxel (BZV 's-Hertogenbosch, 199605619)  

7. Jelle Visser (BZV 's-Hertogenbosch, 198303063)  

8. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

9. Daan Geelen (De Treffers, 199902389)  

12. 50m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Charlie van Wetten (AquAmigos, 200601974)  

2. Marleen Scholten (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200603806)  

12 - 13 jaar (Junioren 2 en 3)  

1. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

2. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

3. Emma Zwijgers (AquAmigos, 200404910)  

4. Robin Geelen (De Treffers, 200500476)  

01:38.74
50m 00:45.26 45,26      

02:02.99
50m 00:58.41 58,41      

00:43.63

00:46.98

00:49.29

00:49.87

00:56.39

01:03.78

01:07.85

00:42.03

00:51.96

00:37.89

00:39.79

00:40.72

00:43.68

00:44.20

00:33.26

00:36.10

00:38.48

00:38.64

00:38.90

00:39.42

00:40.72

00:40.85

00:44.30

00:44.59

00:55.99

00:42.28

00:43.04

00:43.68

00:45.10



5. Veronique van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200500460)  

6. Marwa Errouk (BZV 's-Hertogenbosch, 200503496)  

7. Nuray Kirisik (AquAmigos, 200503296)  

8. Bo Francissen (AquAmigos, 200504026)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

2. Marit Hendriks (AquAmigos, 200202730)  

3. Imre van Luijpen (AquAmigos, 200301328)  

4. Manon de Hoogt (AquAmigos, 200301374)  

5. Britt Elbers (De Treffers, 200302436)  

6. Jela Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200202780)  

7. Floortje van den Dungen (AquAmigos, 200305318)  

8. Mara de Jong (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200303892)  

9. Annejette Wit (De Treffers, 200303278)  

10. Amber van den Heuvel (BZV 's-Hertogenbosch, 200305112)  

11. Marije van den Eventuin (De Treffers, 200303834)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Marlotte Spohr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199305288)  

2. Lotte Klerkx (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103154)  

3. Chantal Dentz (AquAmigos, 199801726)  

4. Esther de Laat (AquAmigos, 200000174)  

5. Saartje Vermeulen (BZV 's-Hertogenbosch, 199900934)  

6. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

7. Catrina Hagens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199305382)  

DIS. Yvonne Janssen (BZV 's-Hertogenbosch, 200006620)  

1. 100m vrije slag - Heren 
12 - 15 jaar  

1. Duuk Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400369)  

2. Youri Elbers (De Treffers, 200500177)  

3. Tom Moeling (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200304045)  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Marijn van Keulen (AquAmigos, 200101855)  

2. Kevin Ruyken (De Treffers, 200100579)  

3. Maurice van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103979)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Milo Janssen (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199207287)  

00:48.24

00:48.43

00:55.47

01:00.70

00:36.57

00:39.19

00:39.40

00:41.88

00:44.95

00:45.09

00:45.20

00:45.55

00:48.10

00:50.12

00:53.82

00:33.23

00:33.53

00:35.48

00:37.51

00:37.67

00:37.80

00:40.85

00:00.00

01:18.74
50m 00:37.65 37,65      

01:22.42
50m 00:39.03 39,03      

01:23.49
50m 00:39.53 39,53      

01:01.06
50m 00:28.95 28,95      

01:10.10
50m 00:33.34 33,34      

01:14.28
50m 00:34.65 34,65      

00:59.97
50m 00:28.82 28,82      



2. Luc de Bont (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199601701)  

3. Thomas van den Linden (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199900893)  

4. Tim Veraa (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199904451)  

2. 100m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Elce Dollekens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400544)  

2. Ally Geers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200400346)  

3. Maddy Hendriks (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200401804)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Isabel van Alebeek (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301694)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Lotte Klerkx (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103154)  

2. Karin de Kok (AquAmigos, 199301010)  

3. Anne Verhoef (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199702510)  

4. Anouk Böhmer (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200103798)  

3. 100m wisselslag - Heren 
12 - 15 jaar  

16 - 17 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Edgar Brok (AquAmigos, 200000017)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Nicky Valentijn (AquAmigos, 198806175)  

4. 100m wisselslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren 3 en later)  

1. Elise Dörr (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200501192)  

14 - 15 jaar (Jeugd 1 en 2)  

1. Jade Hoppenbrouwers (Waalwijkse Zwem Vereniging, 200301690)  

vanaf 16 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Jessie Hoskam (De Treffers, 199700030)  

2. Catrina Hagens (Waalwijkse Zwem Vereniging, 199305382)  

01:04.35
50m 00:31.14 31,14      

01:04.65
50m 00:31.52 31,52      

01:11.11
50m 00:33.75 33,75      

01:29.33
50m 00:44.71 44,71      

01:32.52
50m 00:45.44 45,44      

01:41.87
50m 00:49.29 49,29      

01:26.47
50m 00:41.80 41,80      

01:15.06
50m 00:35.80 35,80      

01:20.67
50m 00:38.92 38,92      

01:25.54
50m 00:41.73 41,73      

01:30.42
50m 00:43.38 43,38      

01:12.82

01:17.61

01:37.47

01:19.68

01:24.33

01:26.33


